
w w w . a r m a n m e l i . i rw w w . a r m a n m e l i . i r نشانی اینترنتی:نشانی اینترنتی:    
آیین نامه اخلاق حرفه ای آیین نامه اخلاق حرفه ای 

روزنامه آرمان ملی را روزنامه آرمان ملی را 
 د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                       د                                                                                                      ر سایت بخوانید                                                                                                      

 صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک صاحب امتیاز و مد                                                                                                      یرمسئول: نیره طاهری نیک
  زیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیریزیر نظر شورای سر د                                                                                                      بیری

 نشانی: تهران،چهاره راه یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی به سمت ولیعصر پلاک  نشانی: تهران،چهاره راه یوسف آباد، خیابان فتحی شقاقی به سمت ولیعصر پلاک 1818، ساختمان آفتاب، واحد ، ساختمان آفتاب، واحد 11
:      د                                                                                                      ورنگار: 0218810534102188105341    آگهی ها:     آگهی ها: 0218810465702188104657  تلفن:  تلفن: 0218810500702188105007     د                                                                                                      ورنگار

 چاپ: همشهری» چاپ: همشهری»22« تلفن: « تلفن: 6628324266283242
 توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز  توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز 6193333361933333

سال پنجم

دو شنبه
  1402  .11 .23

02   شعبان    1445/    12    فوریه     2024
 اذان ظهر  19:  12     اذان مغرب 01: 18

   اذان صبح)فر د                                                                                                           ا(  05:30  طلوع آفتاب )فر د                                                                                                           ا(54: 06

 شماره 
1766 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه
انتقاد مطیعی به دولت روحانی 

میثم مطیعی، مداح اصولگرا، طبق روال گذشته در جریان 
راهپیمایی ۲۲ بهمن، به شعرخوانی پرداخت.  در بخشی از این 
مراسم، این شعر را در نقد دولت حسن روحانی خواند: 8 سال 
از عمرمان برجام شان بر باد داد، قطع می شد برق می گفتند 
از تحریم هاست، قطع می شد آب می گفتند برجامم کجاست؛ 
کسن بود می گفتند FATF دواست؛ ای صف اول  قحط وا
نشسته آخرت را یاد کن ؛چون ابوذر بر سر اصحاب زر فریاد کن.  
در همین رابطه روح الله جمعه ای، فعال سیاسی و رسانه ای با 
اشاره به برگزاری راهپیمایی ۲۲بهمن و شعرخوانی یک مداح در 
این مراسم، در کانال تلگرامی خود نوشت: مردم را در جشن 
ملی پیروزی انقاب جمع کردید تا از طریق تریبون دارتان 

بگویید این مشکات و گرانی ها و تورم حق مردم نیست؟!   
 
کت یکی از اعضای داعش  هلا

معاون امنیتی انتظامی، سید مجید میراحمدی در پاسخ 
به این سوال که آیا در طی این مدت مورد مشکوکی توسط 
دستگاه های اطاعاتی و امنیتی شناسایی شده است یا خیر 
گفت: دستگاه های اطاعاتی و امنیتی، تاش های شبانه روزی 
و اقدامات گسترده و پیشگیرانه ای انجام دادند و تمام عناصر 
احتمالی که ممکن بود متصل به جریان های تروریستی باشند 
را تحت نظارت و کنترل داشتند. وی این خبر را هم داد که در 
شب گذشته یک عنصر تروریستی داعش هنگام ورود از مرز 

عراق به داخل کشور در درگیری مسلحانه به درک واصل شد.
 

پست سفارت آلمان برای میرزاخانی
صفحه  در  پستی  انتشار  با  ایران  در  آلمان  سفارت 
گرامی خود یاد مریم میرزاخانی را گرامی داشت. در این  اینستا
پست آمده است: از پیشگامان رشته خود بود. اولین بانویی 
که سال ۲۰۱۴ موفق به دریافت مدال فیلدز بالاترین جایزه 
در ریاضیات شد. مریم میرزاخانی که در چهل سالگی خیلی 
زود ما را ترک کرد. در این روز الگویی برای زنان و دختران در 
علم است. مریم نمونه ای است برای فراخوان اقدام برای رفع 

شکاف جنسیتی در علم، موضوع امسال این روز جهانی.
 

شهادت یک پاسدار 
سرهنگ پاسدار »سیدمرتضی حسینی« حین ماموریت 
آموزشی در منطقه مرزی سراوان به شهادت رسید. روابط 
عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق اعام کرد، سرهنگ پاسدار 
»سیدمرتضی حسینی« حین انجام ماموریت آموزشی در 
منطقه مرزی سراوان به شهادت رسید. وی از کارکنان تیپ 
جوادالائمه خراسان شمالی و فرزند شهید است. پیکر مطهر 
این شهید والامقام برای تدفین به زادگاهش در اسفراین 

منتقل خواهد شد.
 

شتر هدیه درخشش بازیکن قطر مقابل ایران 
کرم عفیف به خاطر درخشش  »یک شتر اصیل هدیه به ا
مقابل ایران«، این خبر صفحه نبراس قطر از هدیه یک شهروند 
قطری به ستاره تیم ملی کشورش بعد از بازی با ایران در نیمه 
کرم عفیف ستاره تیم ملی  نهایی جام ملت های آسیاست. ا
قطر در جام ملت های آسیا بوده و در 6 بازی برای عنابی ها 5 
گل به ثمر رسانده و 3 پاس گل داده و نامزد اصلی کسب جایزه 
بهترین بازیکن این تورنمنت است. این صفحه خبری قطری 
می نویسد که یک شهروند قطری به نام عنان الجذنه یک شتر 
از نژاد »قحیدیه« یکی از بهترین نسل های شتر در قطر را به 
کرم عفیف در بازی با ایران با به ثمر  دلیل عملکرد تماشایی ا

رساندن یک گل و دادن یک پاس گل، به او هدیه داده است.

عکسنامه  عکس:  الهه جوان|فارس جشن چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی

خبر

کریستوفر نولان جایزه بهترین کارگردان سال را برای »اوپنهایمر« از انجمن 
کارگردانان آمریکا دریافت کرد.  به گزارش مهر به نقل از ورایتی، انجمن 
کارگردانان آمریکا )DGA( در هفتاد و ششمین دوره جوایز خود، بهترین های 
سال را انتخاب کرد.  در بخش اهدای جوایز برای تعیین بهترین کارگردان 
سال این کریستوفر نولان بود که برای ساخت فیلم »اوپنهایمر« موفق شد 
یورگوس لانتیموس برای »بیچاره ها«، مارتین اسکورسیزی برای »قاتان 
ماه کامل«، گرتا گرویگ برای »باربی« و الکساندر پین برای »جاماندگان« را 
کادمی به جای »باربی« و  پشت سر بگذارد.   در میان نامزدهای اسکار اما، آ
»جاماندگان« ۲ تولید خارجی یعنی ژوستین تریه برای »آناتومی یک سقوط« 
و جاناتان گلیزر برای »منطقه مورد عاقه« را انتخاب کرده است.  جایزه مایکل 
آپتد برای موفقیت کارگردانی در اولین فیلم بلند سینمایی یک کارگردان هم به 
سلین سانگ برای »زندگی های گذشته« رسید و موفق شد تا کورد جفرسون 
برای »داستان آمریکایی«، مانولا مارتلی برای »شیلی ۷6«، نورا نیاسری برای 

کول برای »هزار و یک« را پشت سر بگذارد.  در میان  »شیدا« و  ای.وی. را
برندگان تلویزیونی کریستوفر استورر برای »خرس« با دریافت جایزه دستاورد 
کارگردانی در سریال های کمدی پیروز میدان شد و در بخش سریال درام هم 
پیتر هار برای »آخرین بازماندگان ما« گوی رقابت را از دیگر نامزدها که همگی 
برای »جانشینی« نامزد شده بودند، ربود.  جایزه بخش مستند هم نصیب 
مستیساف چرنوف برای »۲۰روز در ماریوپول« شد.  لزلی لینکا گاتر، رئیس 
این انجمن، مراسم را با قدردانی از اعتصاب انجمن بازیگران و نویسندگان که 
به مدت 6 ماه موجب توقف تولید استودیوهای بزرگ شدند، شروع کرد و با 
کید بر اینکه سال پیش بسیار چالشی بود، عنوان کرد که انجمن کارگردان ها  تا
اولین اتحادیه آمریکاست که بر مرزهای هوش مصنوعی و حفاظت از قرارداد 
کید دارد.  امسال جاد آپاتو پس از ۴ بار حضور به عنوان  در مورد فناوری تا
میزبان این مراسم، بار دیگر مجری مراسم اهدای جوایز DGA بود. او مراسم را 

با مونولوگی آغاز کرد که جو بایدن و دونالد ترامپ را مسخره می کرد. 

به انتخاب انجمن کارگردان های آمریکا

کریستوفر نولان بهترین کارگردان سال شد

منبع:  ایسنا    اینفوگرافیک

 

رسول کربکندی:  

خواستم به پرویزخان ادای دین کرده باشم
فیلم سینمایی پرویز خان به نویسندگی و کارگردانی علی 
ثقفی و تهیه کنندگی عطا پناهی در چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر به نمایش گذاشته شد. این فیلم سینمایی در 
خصوص پرویز دهداری یکی از متفاوت ترین مربیان بزرگ 

تیم ملی فوتبال ایران است. 
تشکر،  بهنام  پورصمیمی،  سعید  مثل  بازیگرانی 
یدا...  پگاه، مریم سعادت، المیرا دهقانی،  حمیدرضا 
شادمانی، مهدی قربانی، رسول کربکندی و اسکندر کوتی 

در آن حضور دارند. 
از همین رو ایرنا با رسول کربکندی که در آن دوران چند 
ستاره را به مرحوم دهداری معرفی کرده بود و همچنین در 
این فیلم هم نقشی ایفا کرده، گفت وگویی داشته  که در 

ادامه آن را می خوانیم. 
   چه شد که در این فیلم بازی کردید؟

به احترام مرحوم پرویز دهداری فقط چند دقیقه جلوی 
دوربین قرار گرفتم و نقش خودم را با گریمی که من را ۴۰ 
سال جوان تر کرده بود بازی کردم و احمدرضا عابدزاده را 
به او معرفی کردم. من نه اهل سینما هستم نه بازیگری اما 

خواستم به پرویزخان ادای دین کرده باشم. 
   احمدرضا عابدزاده را شما پیدا کردید؟

من او را پیدا نکردم. در حقیقت او در تیم تام اصفهان 
حضور داشت و آقای چرخابی او را پیدا کرد. بعد از آن، من 
او را به تیم جوانان اصفهان آوردم و در تیم ما رشد کرد و بعد 
به تیم بزرگسالان اصفهان آمد که با او موفق شدیم قهرمان 

ایران شویم. من تنها به رشد نهایی او کمک کردم، همین. 
   چگونه او را به پرویزخان دهداری معرفی کردید؟

عابدزاده نمایش خوبی در تیم ما داشت. سال 65 و 
بعد از استعفای بازیکنان تیم ملی من مطلع شدم مرحوم 
دهداری به دنبال بازیکن است. او بعد از این موضوع کل 
کی را زیر و رو کرد تا بازیکنان  ایران را چرخید و زمین های خا
مورد نظر خود را به تیم ملی ببرد و یک تیم جدید و جوان را 
بسازد. با او تماس گرفتم و احمدرضا را به او معرفی کردم و 
گفتم او آینده خوبی دارد و می تواند دروازه بان بزرگی شود. او 
بعد از تماس من به اصفهان آمد تا بازی او و ۲ بازیکن دیگر 
را ببیند. او آمد عملکرد عابدزاده را دید و عابدزاده را به اردو 
تیم ملی دعوت کرد و رفته رفته عابدزاده شایستگی های 
خود را نشان داد و تبدیل به یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 

ایران شد. 
   ماجرای استعفای آن ۱۴ بازیکن چه بود؟

من دقیق در جریان نیستم. اما استاد دهداری شیوه ای 
را در تیم ملی شروع کرد که تا پیش از این کسی چنین کاری 
نکرده بود. او اصول و چارچوب خودش را داشت و پذیرش 
آن توسط برخی از بازیکنان سخت و مشکل بود. پیش از 
این چنین شرایطی در تیم حکم فرما نبود. تعهد به لباس 
گر کسی  تیم ملی و انضباط برای پرویزخان یک اصل بود و ا
آن را رعایت نمی کرد به سختی با او برخورد می شد. به عنوان 
مثال موقع غذا خوردن کسی حق نداشت صندلی را بکشد 
تا صدا بدهد و همه باید آن را بلند می کردند. کسی اجازه 
نداشت وقتی غذایش تمام شده از سر میز بلند شود و 
باید صبر می کرد تا غذای همه تمام شود و همگی میز 
غذا را ترک کنند. به نظرم اصول اخاقی او بسیار متفاوت 
بود و به گونه ای نظامی انجام می شد. بعضی از بازیکنان 
نمی توانستند خود را با این شرایط وفق دهند و همین 

موضوع باعث شد نتوانند با استاد همکاری کنند. 
ترجیح  مدیران  مشابه  شرایط  در  فوتبال  در   
می دهند پشت بازیکنان باشند. چرا فدراسیون طرف 

پرویز خان ایستاد؟
بله، فوتبال در گذشته با حالا فرق دارد. آن روزها اوایل 
انقاب بود و این چارچوب ها مورد حمایت مدیران بود 
و بازیکن سالاری وجود نداشت. با استعفا این بازیکنان 
به نظرم فدراسیون تصمیم درستی گرفت و پیش مرحوم 
که رخ  دهداری ایستاد و نتیجه اش را دید. هر اتفاقی 
می دهد ابتدا افراد متعصبانه نظر می دهند. بعد از استعفا 
۱۴ بازیکن به هرحال طرفداران آنها با این تصمیم مخالفت 
کردند ولی رفته رفته همه دیدند این تصمیم درست بود 
و نتیجه هم داد. همه دیدند تصمیم او حرفه ای و اصولی 
بود. البته این تصمیم ها در فوتبال امروز ما بی معنی  است. 
فوتبال امروز ما مادی و بازیکن سالاری شده است. دستمزد 
بازیکنان از مربیان بیشتر شده و آنها حالا مهمتر شدند. 
وقتی یک بازیکن مخالف سرمربی باشد مدیریت به راحتی 
مربی را عوض می کند و خروجی آن همان چیزی ست که 

کنون می بینیم.  هم ا
   درست است که مرحوم دهداری مخالف مسائل 

مالی در فوتبال بود؟
در آن زمان بحث مالی مطرح نبود و عشق و غیرت مهم 
بود. من در دهه پنجاه زمانی که بازیکن تیم ملی هم بودم ۴ 
هزار تومان دستمزدم بود. چیزی که برای بازیکنان اهمیت 
داشت عشق و عاقه به لباسی بود که بر تن داشتند و کسی 
دنبال پول نبود. شما هزینه هم می کردید برای عشق خود 
گر  اما حالا همه چیز شده پول. تفکر او نظم و انضباط بود و ا
کسی به این موضوع پایبند نبود با او سخت برخورد می کرد. 
   به یاد دارید پرویز خان چه بازیکنانی را از کجا پیدا 

کرد و چهره شدند؟
کی بازیکن  پرویز خان کل ایران را گشت و از زمین های خا
جمع کرد. احمدرضا عابدزاده، مرحوم سیروس قایقران، 
جواد زرینچه، مجتبی محرمی و صمد مرفاوی ستاره هایی 
بودند که او به فوتبال ایران معرفی کرد. به هرحال سخت 
بود ۱۴ بازیکن که همگی ستاره بودند بروند و دست شما را 
خالی بگذارند اما مرحوم دهداری با شهامت پای کار خود 
ایستاد و کار غیرممکنی را ممکن کرد. او با همین بازیکنان 
جوان و جویای نام در بازی های آسیایی سوم شد و به نظرم 
گر کمی خوش شانس بودیم، می توانستیم در این رقابت ها  ا
حتی قهرمان هم شویم. این بازیکنان بعدها تبدیل به 
ستاره های فوتبال ایران شدند. این موضوع به خوبی نشان 

داد پایبندی به اصول شما را به موفقیت خواهد رساند. 

گپ

ایمان شمسایی، معاون محتوایی بیست وچهارمین نمایشگاه 
رسانه های ایران این نمایشگاه را بستری مناسب برای ارتباط 

مستقیم میان اهالی مطبوعات و مخاطبان دانست. 
گزارش ستاد اطاع رسانی بیست وچهارمین نمایشگاه  به 
رسانه های ایران، ایمان شمسایی که پیش از این به  عنوان 
مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های وزارت ارشاد فعالیت می کرد، 
معتقد است: نمایشگاه رسانه های ایران فرصتی را برای اهالی 
مطبوعات فراهم کرده تا این بار شنونده روایت های مخاطبان 
خود باشند.  وی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه دیگر رسانه 
مثل همیشه راوی نیست و خود خالق خبر است. در طول 
سال همیشه این اهالی رسانه هستند که برای مردم از رویدادها 
و اتفاقات حرف می زنند و مدتی که نمایشگاه رسانه ها برگزار 
می شود، فرصت مغتنمی است تا اقشار مختلف مردم ارتباطی 
چهره به چهره با اهالی مطبوعات داشته باشند. ضمن اینکه 
این نمایشگاه مکانی برای دورهم جمع شدن اهالی مطبوعات و 

آشنایی و مودت بیشتر بین آنهاست. 
عضو شورای سیاست گذاری نمایشگاه رسانه های ایران در 
کید بر اینکه در جریان این رویداد مسائل مربوط به  ادامه با تا
رسانه ها مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت، بیان کرد: 
در نشست های حاشیه ای نمایشگاه بحث های صنفی 
و حزبی از گفت وگوهایی درباره امنیت شغلی گرفته 
تا حقوق مطبوعات مطرح خواهد شد که همه این 
مجموعه اتفاقات در این نمایشگاه می تواند اهالی 

رسانه را برای شرکت دراین رویداد ترغیب کند. 

شمسایی نمایشگاه امسال را محلی برای مواجهه گروه های 
سیاسی و احزاب مختلف دانست و از این اتفاق به عنوان یکی از 

حسن های برگزاری این نمایشگاه یاد کرد. 
کید بر تداوم برگزاری این رویداد فرهنگی در سال های  او با تا
آینده، درباره تفاوت نمایشگاه رسانه های ایران با نمایشگاه های 
گذشته برگزار می شد، توضیح داد:  که در سنوات  مطبوعات 
امسال عاوه بر رسانه های مکتوب و کاغذی، رسانه های برخط، 
خبرگزاری ها، انسان رسانه ها و حتی انجمن ها و تشکل های 
مختلف نیز در این نمایشگاه حضور خواهند داشت و تجربه های 

ک خواهند گذاشت.  خود را با یکدیگر به اشترا
به گفته شمسایی از آنجا که برگزاری نمایشگاه رسانه های 
ایران نفع اقتصادی ندارد، برای تداوم برگزاری آن باید کارکردهای 
درستی برای آن تعریف و غرفه ها با کمترین هزینه برپا شود تا 

رسانه های بیشتری در این نمایشگاه شرکت کنند. 
معاون محتوایی بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های ایران 
در پایان گفت: خبرنگاران باید در روزهای برگزاری نمایشگاه حضور 
فعال داشته باشند و صاحبان امتیاز و مدیران مسئول موظف 
هستند که از خبرنگاران بخواهند جلسات و گعده های خود را در 
این نمایشگاه برگزار کرده و چند ساعتی را در غرفه ها بگذرانند و با 

مخاطبان رو در رو به گفت وگو و تبادل اطاعات بپردازند. 
بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران، با نام و رویکرد 
جدید توسط معاونت امور رسانه ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی با شعار »نجستم همیشه جز از راستی« از ۲۹ بهمن 

تا ۲ اسفند در مصلی امام خمینی)ره( برگزار می شود. 

ایمان شمسایی: 

نمایشگاه 
رسانه های ایران، 
بستری برای 
تبادل تجربه های 
جدید

دریچه


